UCHWALA Nr 77/890/2015
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO

z dnia 16 wrzesnia 2015 .

w sprawie zmian w budzecie wojewddztwa na 2015 r.

Na podstawie art.41 ust.1 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z pdin. zm.1), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 z pdin. zm.?) oraz §12 pkt5 uchwaty
nr IV/20/15 Sejmiku Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budzetu
wojewddztwa podlaskiego na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 473 z pdzn. zm.3) uchwala sie,
co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr1 do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkédw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr2 do niniejszej
uchwaty.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072

2 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646 oraz z 2014 r. poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,
poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz.1117, poz. 1130, poz. 1190

3 Zmiany wymienionej uchwaty zostaty ogtoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 878, poz. 1384, poz. 1385, poz. 1588, poz. 1858,
poz. 1859, poz. 2149, poz. 2150



UZASADNIENIE

1. Zwiekszenia dochodéw i wydatkéw budzetu dokonano przez:

Urzad Marszatkowski w Biatymstoku

— o kwote 25 083 zt decyzji Wojewody Podlaskiego zwiekszajacej dotacje celowg na zadania
biezgce z zakresu administracji rzgdowej z przeznaczeniem na wyptate odszkodowan za szkody
wyrzadzone w uprawach rolnych przez zwierzeta towne objete catoroczng ochrong (tosie) na
obszarach fowieckich polnych;

e NrFB-1.3111.361.2015.AK — kwota 22 756 zt,
e NrFB-1.3111.340.2015.AK — kwota 2 327 zi.

— o kwote 2500 zt decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-11.3111.397.2015.BB zwiekszajgcej
dotacje celowg na zadania biezgce z zakresu administracji rzgdowe] z przeznaczeniem na optacenie
sktadek ubezpieczenia zdrowotnego za uczniéw Szkoty Policealnej Nr 1 Ochrony Zdrowia w
Biatymstoku.

Wojewddzki Urzad Pracy w Biatymstoku

— o kwote 161500 1zt zwiekszenie w ramach Dziatania 10.1 Pomoc Techniczna PO KL
dokonywane jest na podstawie Aneksu Nr 3 Umowy dotacji celowej w ramach Programu
Operacyjnego Kapitat Ludzki dla Wojewddztwa Podlaskiego na 2015 r. Nr PD/POKL/DC/2015/1,
podpisanej w dniu 2 stycznia 2015 r. pomiedzy Skarbem Panstwa - Ministrem Infrastruktury i
Rozwoju - "Instytucjg Zarzadzajgcy" a Wojewddztwem Podlaskim - "Instytucjg Posredniczacg". Na
podstawie powyzszej umowy wysokos$¢ srodkéow dotacji celowej na rok 2015, przyznanych dla
Wojewddztwa Podlaskiego na realizacje Pomocy Technicznej PO KL w czesci IP || (Wojewddzki Urzad
Pracy w Biatymstoku), ulegta zwiekszeniu o 190 000,00 zt. Otrzymane S$rodki dotacji pochodzg z
oszczednosci uzyskanych przez Instytucje Zarzadzajgcg ze Srodkéw niewykorzystanych przez inne
Instytucje Posredniczgce oraz z réznic kursowych. Kwota 161 500 zt stanowi 85% wktad dotacji
celowej Europejskiego Funduszu Spotecznego. Zwiekszenie $rodkdéw w budzecie na wskazanych
paragrafach pozwoli na realizacje zadan zgodnie z zatwierdzonym przez Ministerstwo Infrastruktury i
Rozwoju Rocznym Planem Dziatania Pomocy Technicznej PO KL na lata 2014 - 2015, czes¢ C - rok
2015.

2. Zwiekszenia i zmniejszenia wydatkéw dokonano na podstawie wnioskow przez:

Biblioteka Pedagogiczna w tomzy
— o kwote 8 000 zt zmiany w ramach planu wydatkéw zwigzane sg z koniecznoscig
zakupu sprzetu komputerowego na potrzeby czytelnikow, gdyz uzytkowane dotychczas 15-letnie
zestawy ulegajg czestym awariom oraz zwrotem kosztéw podrdzy pracownikom biorgcym udziat w
szkoleniach zwigzanych z powstajacg Podlaska Platformg Edukacyjna.

3. Rozdysponowano czes¢ rezerwy celowej w kwocie 28 500 zi, z przeznaczeniem na pokrycie
wktadu wtasnego w ramach Dziatania 10.1 Pomoc Techniczna PO KL realizowanego przez
Wojewddzki Urzad Pracy w Biatymstoku (na wspotfinansowanie programéw i projektow
realizowanych ze sSrodkéw funduszy strukturalnych § 3 pkt 2 lit. a.).

Ponadto W zwigzku z likwidacjg z dniem 31 sierpnia 2015 r. Szkoty Policealnej Nr 2 Pracownikow
Medycznych i Spotecznych w Biatymstoku prosze o przesuniecie pozostatego planu finansowego
Szkole Policealnej Nr 1 Ochrony Zdrowia w Biatymstoku wedtug nizej wymienionego dziatu, rozdziatu,
paragrafu:



Dziat 801
Rozdziat 80130
§ 3020 4.945

§ 4010 1.860.443
§ 4040 0
§4110 367.938
§4117 778
§4119 137
§4120 32.082
§ 4127 109

§ 4129 19

§ 4170 4.635

§ 4177 4.500

§ 4179 793

§ 4210 19.269
§ 4240 27.273
§ 4260 41.160
§4270 103.565
§ 4280 828

§ 4300 29.809
§ 4360 5.691

§ 4367 135

§ 4369 25

§ 4410 3.948

§ 4430 1.445

§ 4440 61.809
§ 4520 1.586

§ 4580 0

§ 4610 609

§ 4700 1.983

§ 6050 1.338.254
razem: 3.913.768
Rozdziat 80146
§ 4300 7.150
Rozdziat 80195

§ 4400 43.537
Dziat 851
Rozdziat 85156
§ 4130 1.161
Dziat 801 razem 3.965.616
Dziat 854
Rozdziat 85410
§ 3020 798

§ 4010 245.079
§ 4040 4.165
§4110 52.563
§4120 10.508
§4210 25.135
§ 4260 28.582
§4270 27.207
§ 4280 385



§ 4300
§ 4360
§ 4410
§ 4430
§ 4440
§ 4520
§ 4700
§ 6060
razem:
Rozdziat
§ 4440

Dziat 854 razem
OGOLEM (dziat 801 i 854)

5.932
370
500
1.959
11.106
3.345
1.500
4.995
424 129
85495
3.732
427 861
4393 477



Tabela 1: Planowane dochody

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 77/890/2015
Zarzqgdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 16 wrzesnia 2015r.

w sprawie zmian w budzecie na 2015 roku.
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010 Rolnictwo i fowiectwo 30 973 885 25083 25083 30 998 968
01095 Pozostata dziatalnos¢ 196 560 25083 25083 221643
Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
biezace z zakresu
2210 administracji rzadowej 196 560 25083 25083 221643
oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane
przez samorzad
wojewddztwa
851 Ochrona zdrowia 157 147 2500 2500 159 647
Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz
85156 Swiadczenia dla 0s6b nie 8000 2500 2500 10500
objetych obowigzkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego
Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
biezace z zakresu
2210 administracji rzadowej 8 000 2500 2500 10 500
oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane
przez samorzad
wojewddztwa
Pozostate zadania w
853 zakresie polityki 4335968 161 500 4497 468
spotecznej
85332 Wojewddzkie urzedy 3955106 161500 4116 606
pracy
Dotacje celowe w ramach
programoéw
finansowanych z
udziatem srodkéw
200g Guropeiskich oraz 2882795 161 500 3044295
srodkdéw, o ktérych mowa
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu
srodkéw europejskich
Razem: 905 202 729 189 083 905 391 812




Tabela 2: Planowane wydatki

Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 77/890/2015
Zarzqgdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 16 wrzesnia 2015 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2015 roku.
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010 Rolnictwo i 37581 963 25083 25083 37 607 046
towiectwo
01095 Pozostata dziatalnos¢ 571560 25083 25083 596 643
Kary i
4590 Odszkodowania 186 560 25083 25083 211643
wyptacane na rzecz
0s6b fizycznych
758 Rézne rozliczenia 2 633988 -28 500 2 605 488
75818 Rezerwy ogolne i 2633988  -28500 2 605 488
celowe
4810 Rezerwy 2633988 -28 500 2 605 488
Oswiata i
801 . 23 025 008 0,00 23 025 008
wychowanie
80147 Biblioteki 1053 443 0,00 1053 443
pedagogiczne
a210 Z3kup materiatowi 30 000 7500 37500
wyposazenia
4260 Zakup energii 40 000 -5 000 35000
Opfaty z tytutu
4360 zakupu ustug 7 000 -3.000 4000
telekomunikacyjnych
aa1q Podréze stuzbowe 4500 500,00 5000
krajowe
851 Ochrona zdrowia 92 471 948 2500 2500 92 474 448
Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne oraz
85156 Swiadczenia dla oscb 8000 2500 2500 10500
nie objetych
obowigzkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego
Sktadki na
4130 ubezpieczenie 8 000 2500 2500 10 500

zdrowotne




853

85332

Razem:

4018

4019

4118

4119

4128

4129

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej
Wojewddzkie urzedy
pracy
Wynagrodzenia
osobowe
pracownikéw
Wynagrodzenia
osobowe
pracownikéw
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz
Pracy

Sktadki na Fundusz
Pracy

18 130 332

10357 443

2 847 145

510595

509 633

91337

66 004

11 846

1030387 825

190 000

190 000

134 989

23821

23 205

4095

3306

584,00

189083

18 320 332

10547 443

2982134

534 416

532838

95432

69310

12 430

1030576 908



